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AdresseService – betingelser 
 
Betingelser for AdresseService 
 
Virksomheder, der driver alt arbejdet fra hjemmet men ønsker en professionelt virksomhedsadresse, er 
mulige kandidater til AdresseService hos os. Som udgangspunkt kan enhver virksomhed tegne en aftale om 
AdresseService. 
 
AdresseService er gældende for det konkrete firmanavn, som er anført ved bestillingen. Ændres 
firmanavnet, eller ønskes der flere firmanavne, herunder f.eks. binavne, kræves der en selvstændig aftale 
for hvert firmanavn. 
 
Med AdresseService får du ret til at benytte adressen: 
 
Dit firmanavn 
Jernbanegade 23 B 
4000 Roskilde 
 
Adressen må anvendes i markedsføringsøjemed. Du er forpligtet til at overholde gældende regler for god 
markedsføringsskik. Således må adressen ikke anvendes på nogen måde, hvor der kan sås tvivl om din 
virksomheds ærlighed og troværdighed. 
 
Der ydes ikke AdresseService til virksomheder, der: 
 

• er optaget i RKI. 

• beskæftiger sig med handel til private eller andre virksomheder, hvor det kan forventes, at lejers 
kunder møder op i BusinessHouse for at afgive ordrer, klager eller andre former for personlige 
henvendelser. 
opererer indenfor områder, der kan virke anstødelige - så som erotiske eller racistiske områder. 
fungerer indenfor gældende lovs snævre grænser, således at der kan sås tvivl om virksomhedens 
ærlighed. 
er under konkurs, betalingsstandsning, tvangsopløsning eller lignende forhold, hvor der sås tvivl 
om virksomhedens fortsatte eksistens. 

 
Med andre ord ønsker vi kun ærlige og redelige kunder, der også sætter pris på en seriøs 
samarbejdspartner! 
 
Modtagelse af pakker 
 
Mindre pakker kan modtages i normal åbningstid ved henvendelse i receptionen på 1. sal. Vi kvitterer for 
modtagelsen. Vi holder åbent dagligt mellem 9.00 og 16.00 (ofte møder vi dog kl. 8.00 og går hjem 
senere). 
 
Pakker skal afhentes på adressen indenfor 3 arbejdsdage. Du har ikke mulighed for at modtage større 
leverancer, som f.eks. kunne forventes hos en lager- eller produktionsvirksomhed. 
Afhentes pakker ikke, vil disse blive sendt videre til dig mod betaling af administrationsgebyr på 350 kr. 
ex. moms + fragtomkostninger. 
 
Oprettelse og drift 
 
Ved indgåelsen af en aftale om AdresseService opkræves du et gebyr for oprettelse. Beløbet dækker som 
minimum administration af nærværende aftale, opsætning af dit firmanavn på informationstavle i huset 
og klargøring af forsendelsesmetode. 
 
Drift af AdresseService opkræves kvartårligt forud. Udgifter vedr. porto m.v. opkræves kvartårligt bagud. 
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Opsigelse af aftalen 
 
Aftalen kan opsiges en måned før udløb af et kvartal. Aftalen kan af BusinessHouse ApS opsiges straks, 
hvis ovenstående regler ikke overholdes. 
 
Regulering af priser 
 
Prisen for drift reguleres hvert år den 1. januar med den procentvise stigning i nettoprisindekset i det 
forudgående kalenderår. Den procentvise stigning i nettoprisindekset i et kalenderår beregnes som 
ændringen fra 1. oktober til efterfølgende års 1. oktober. Uanset regulering i henhold til 
nettoprisindekset, reguleres lejen dog altid med minimum 3 %. 
 
Øvrige prisændringer vil blive meddelt med mindst tre måneders varsling. 
 
 
 


